
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E IMPRESE
##numero_data##

Oggetto: Reg. (UE) n. 1060/2021 e Reg (UE) n. 1139/2021, DDD n. 161/APIM del 30/09/2024. 
PN FEAMPA 2021/2027 – Priorità 2 - Obiettivo Specifico 2.2 - Azione 4 - Intervento 
222402 “Promozione” - Accoglimento e approvazione graduatoria beneficiari e 
concessione contributi, € 714.419,07 Capitoli 2160310159 (UE), 2160310160 (Stato), 
2160310161 (Regione), Bilancio triennale 2025/2027, annualità 2025, CUP 
B17F24000060007, B67F24000040007, B87F24000080007, B97F24000030007, 
B87F24000090007, B37F24000250007, B47F24000210007, B47F24000200007, 
B77F24000050007, B17F24000080007, B37F24000240007, B17F24000070007, 
B67F24000050007, B17F24000090007 

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto, dal quale si rileva la 
necessità di adottare il presente atto; 
RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
emanare il presente decreto; 
VISTA l'attestazione contabile, nonché il Decreto Legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i. 
recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle Regioni;
VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione e 
di ordinamento del personale della giunta regionale);
VISTA la L.R. n. 21 del 30 dicembre 2024 – Disposizioni per la formazione del bilancio 
2025/2027 della Regione Marche (Legge di stabilità 2025);
VISTA la L.R. n. 22 del 30 dicembre 2024 – Bilancio di previsione 2025/2027

DECRETA

1. di accogliere e  approvare la graduatoria dei progetti ammessi a valere sull’avviso pubblico 
“Promozione” secondo quanto riportato nell’Allegato A al presente atto, che ne costituisce 
parte integrante e sostanziale;

2. di procedere all’ampliamento della dotazione finanziaria originariamente definita dal DDD 
n.161/APIM del 30/09/2024 sulla base del piano finanziario PO FEAMPA di cui alla DRG n. 
1720 del 25/07/2023 per un importo complessivo € 714.419,07;

3. di concedere i contributi a favore dei soggetti in graduatoria secondo gli importi presenti 
nell’Allegato B al presente atto che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

4. che in ragione del principio della competenza finanziaria di cui all’art. 3 e dell’allegato n. 4/2 
del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., l’obbligazione giuridicamente perfezionata derivante dal 
presente atto ha scadenza nell’anno 2025 e che pertanto l’onere derivante dal presente atto 
di complessivi € 714.419,07 è interamente imputabile al bilancio 2025-2027, annualità 2025 
suddiviso nei rispettivi capitoli come segue:



2

Capitolo Importo da assumere annualità 
2025

2160310159 (UE) € 357.209,54

2160310160 (Stato) € 250.046,67

2160310161 (Regione) € 107.162,86

TOTALI € 714.419,07

5. di impegnare a favore dei beneficiari e per le somme indicate nell’Allegato B l’importo 
complessivo di € 714.419,07 a carico dei capitoli di spesa del bilancio 2025/2027, annualità 
2025.

6. di stabilire che le risorse riservate a tale intervento risultano coerenti quanto alla natura della 
spesa con le finalità di utilizzo previste dall'atto, in termini di allocazione nella missione e 
programma di Bilancio, in base ai livelli di articolazione del piano dei conti integrato di cui al 
D.lgs. n. 118/2011 e alla codifica SIOPE;

7. di dare atto che con riferimento agli importi di cui sopra gli accertamenti sono stati assunti 
con decreto 250/APIM del 21/11/2023 come di seguito:

Capitoli di entrata Annualità Importo Accertamenti
1201050139 2025 € 400.000,00 297
1201010648 2025 € 280.000,00 298

Le codifiche delle transazioni elementari dei tre capitoli 2160310159, 2160310160 e 
2160310161 sono i seguenti:

Capitolo Codifica di Transazione Elementare
2160310159 1603 2310102003 042 3 1040102003 000000000000000 4 3 001
2160310160 1603 2310102003 042 4 1040102003 000000000000000 4 3 001
2160310161 1603 2310102003 042 7 1040102003 000000000000000 4 3 001

8. di rinviare a quanto previsto dall’Avviso pubblico D.D.D. n. 161/APIM del 30/09/2014 per 
quanto non esplicitamente riportato nel presente atto, specie con riferimento agli obblighi in 
capo ai beneficiari una volta ammessi a contributo, nonché ai casi di decadenza e revoca 
del contributo; 

9. di pubblicare il presente atto per estremi sul B.U.R. della Regione Marche ai sensi dell’art. 4 
della L.R. 28 luglio 2003, n. 17 e in formato integrale nella sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale e sul sito regionale norme.marche.it, ai sensi dell’art. n. 27 
del D.lgs n. 33/2013 e come disposto dalla DGR n. 1158 del 9/10/2017;

10.di attestare l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 del DPR 62/2013 e della 



3

D.G.R. 64/2014 (Codice di comportamento).
La Dirigente

(Dott.ssa Daniela Tisi)
Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa e atti di riferimento 
- Regolamento (UE) n. 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 
recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo 
sociale europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo 
europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali 
fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza interna e allo Strumento 
di sostegno finanziario per la gestione delle frontiere e la politica dei visti;
- Regolamento (UE) n. 2021/1139 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 7 luglio 2021,
che istituisce il Fondo Europeo per gli Affari Marittimi, la Pesca e l'Acquacoltura e che modifica
il regolamento (UE) 2017/1004;
- Regolamento di esecuzione (UE) 2022/45 della Commissione del 13 gennaio 2022 recante 
esecuzione del regolamento (UE) 2021/1139 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al 
Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura per quanto riguarda i casi di 
inosservanza e i casi di inosservanza grave delle norme della politica comune della pesca che 
possono comportare un’interruzione dei termini di pagamento o la sospensione dei pagamenti 
nell’ambito di detto Fondo;
- Regolamento Delegato (UE) 2022/2181 della Commissione del 29 giugno 2022 che integra il
regolamento (UE) 2021/1139 del Parlamento europeo e del Consilio relativo al Fondo europeo
per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura per quanto riguarda le date di inizio e la durata
dei periodi di inammissibilità delle domande di sostegno;
- atto repertorio n. 7/CSR del 2 febbraio 2022 della Conferenza permanente per i rapporti tra lo
Stato, le Regioni e le Province Autonome recante la ripartizione percentuale delle risorse 
comunitarie tra lo Stato, le Regioni e le Province Autonome per le priorità 1,2,3,4 e per 
l’Assistenza Tecnica;
- D.M. n. 0069969 del 14 febbraio 2022 - Ripartizione percentuale delle risorse finanziarie in 
quota comunitaria del Programma Nazionale relativo al Fondo europeo per gli affari marittimi, la 
pesca e l’acquacoltura (FEAMPA 2021/2027) tra lo Stato, le Regioni e le Province Autonome, 
in funzione degli accordi intercorsi ed approvati dalla Conferenza Permanente per i rapporti tra 
lo Stato, le Regioni e le Province autonome nella seduta del 02/02/2022;
- Accordo di Partenariato Italia 2021/2027 CCI (2021IT16FFPA001), conforme all’articolo 10, 
paragrafo 6 del regolamento UE n. 1060/2021. Decisione di esecuzione della Commissione 
C(2022) 4787 del 15 luglio 2022;
- Decisione di esecuzione della Commissione Europea C (2022) 8023 del 3 novembre 2022, 
che approva il programma "Fondo Europeo per gli Affari Marittimi, la Pesca e l'Acquacoltura - 
Programma per l'Italia" per il periodo 2021/2027 ai fini del sostegno del Fondo europeo per gli
affari marittimi, la pesca e l'acquacoltura in Italia”;
- Programma Operativo Nazionale finanziato dal Fondo Europeo per gli Affari Marittimi, la Pesca 
e l’Acquacoltura (FEAMPA) 2021/2027 (2021IT14MFPR001);



4

- D.M. n. 0667224 del 30/12/2022 - Programma FEAMPA 2021/2027 Designazione delle 
Autorità di Gestione, Contabile e di Audit del Programma FEAMPA ITALIA 2021/2027;
- D.M. n. 0233337 del 04/05/2023 - Accordo Multiregionale tra l’Autorità di Gestione e gli 
Organismi Intermedi per l’attuazione coordinata degli interventi cofinanziati dal Fondo Europeo
per gli Affari Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura (FEAMPA) nell’ambito del Programma 
Nazionale FEAMPA 2021/2027;
- DGR n. 1204 del 07/08/2023 – Reg. (UE) n.2021/1060, Reg. (UE) n.2021/1139 – PN FEAMPA
2021/2027. Recepimento degli strumenti di programmazione e delle disposizioni attuative 
adottate dall’Autorità di Gestione.
- Deliberazione Giunta Regionale n. 1205 del 07/08/2023 - Reg. (UE) n.2021/1060, Reg. (UE)
n.2021/1139 - PN FEAMPA 2021/2027. Approvazione schema di convenzione tra Ministero 
dell'Agricoltura, della Sovranità Alimentare e delle Foreste - Direzione Generale della Pesca 
Marittima e dell'Acquacoltura in qualità di Autorità di Gestione del PN FEAMPA e la Regione 
Marche in qualità di Organismo Intermedio e autorizzazione alla stipula della medesima; 
- Convenzione tra il Ministero dell’Agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste – 
Direzione Generale della pesca marittima e dell’acquacoltura (MASAF-PEMAC 04 prot. n. 
0480296 del 14/09/2023) e la Regione Marche - Direzione Attività Produttive e Imprese (ID 
30605993|29/08/2023|APIM), quale Organismo Intermedio responsabile della gestione delle 
misure di competenza regionale del PN FEAMPA 2021/2027;
- DGR n. 1720 del 20/11/2023 - Reg. (UE) n.2021/1060, Reg. (UE) n.2021/1139 – PN FEAMPA 
2021/2027 - Recepimento Piano finanziario;
- DDD n.250/APIM del 21/11/2023 – PN FEAMPA 2021/2027 - Accertamenti entrate sul bilancio
2023/2025 capitolo di entrata 1201050139 per € 1.000.000,00, capitolo 1201010648 per € 
700.000,00, capitolo 1402050024 per € 963.778,00, capitolo 1402010452 per € 674.644,60; 
- DDD n. 161/APIM del 30/09/2024 - Reg. (UE) n. 1060/2021 e Reg (UE) n. 1139/2021, PN 
FEAMPA 2021/2027 – Approvazione avvisi pubblici per la presentazione delle domande di 
contributo;
- D.G.R. n. 2049 del 30/12/2024 - Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 171 del
23 dicembre 2024. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2025- 2027;
- D.G.R. n. 2050 del 30/12/2024 - Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2025/2027” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 171 del 23 
dicembre 2024”. Bilancio finanziario gestionale del triennio 2025/2027; 
- L.R. n.21 del 30/12/2024 "Disposizioni per la formazione del bilancio 2025/2027 della Regione 
Marche (Legge di stabilità 2025)"
- L.R. n.22 del 30/12/2024 “Bilancio di previsione 2025/2027”
- DDD n. 188/APIM del 15/11/2024 - Reg. (UE) n. 1060/2021 e Reg (UE) n. 1139/2021, PN 
FEAMPA 2021/2027 – Approvazione del Manuale delle procedure e dei controlli. Disposizioni 
procedurali dell’Organismo Intermedio, Referente dell’Autorità di Gestione Versione 2.

Motivazione
Il Fondo Europeo per gli Affari Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura (FEAMPA) è il Fondo dell'UE 
per il periodo di programmazione 2021/2027, che come stabilito dal Reg. (UE) n. 1139 del 7 
luglio 2021 che lo disciplina, ed è finalizzato al perseguimento degli obiettivi della politica 
comune della pesca dell'UE (PCP), della politica marittima dell'UE e dell'agenda dell'UE sulla 
governance internazionale degli oceani. Con Decisione di esecuzione della Commissione 



5

C(2022) 8023 final del 3 novembre 2022 è stato adottato il Programma Operativo Nazionale 
FEAMPA 2021/2027 per un importo complessivo di euro 518.216.830,00. Con D.M. n. 0233337 
del 4 maggio 2023 del Ministero dell’Agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste è 
stato approvato l’allegato “Accordo Multiregionale tra l’Autorità di Gestione e gli Organismi 
Intermedi, per l’attuazione coordinata degli interventi cofinanziati dal Fondo Europeo per gli 
Affari Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura (FEAMPA) nell’ambito del Programma Nazionale 
FEAMPA 2021/2027”, che individua le risorse comunitarie disponibili a livello regionale per 
l'attuazione delle misure di competenza pari ad euro 16.167.370,00 di quota comunitaria.

La strategia del PN FEAMPA si articola sulle quattro priorità previste dal Reg. FEAMPA, che si
inquadrano nell’ambito dei più generali Obiettivi Strategici dei Fondi previsti all’art. 5 del 
Regolamento 2021/1060. Per la realizzazione di quanto previsto dalle suddette priorità la 
programmazione prevede il sostegno di interventi appositamente selezionati sulla base dei 
criteri approvati con nota n. 0243640 del 10 maggio 2023 e recepiti con DGR n. 1204/2023.
L’attuazione delle misure fino ai singoli interventi prevede il coinvolgimento delle regioni quali 
Organismi Intermedi delegati che stipulano apposita convenzione con l’Autorità di Gestione. La 
Regione Marche ha provveduto a recepire lo schema di convenzione con DGR n. 1205/2023 
procedendo di seguito alla stipula della convenzione ID 30605993 del 29/08/2023.

A seguito della fase di concertazione avvenuta in seno al Comitato di Coordinamento nazionale 
sono state definite le disposizioni attuative di misura preordinate all’attuazione dei singoli 
interventi. Le disposizioni attuative raccolgono al loro interno anche i criteri di selezione delle 
singole operazioni. Sempre il Comitato di Coordinamento ha provveduto alla messa a punto 
delle linee guida per le spese ammissibili. Sia le linee guida che i criteri sono stati 
successivamente approvati dall’Autorità di gestione che ne ha dato comunicazione con propria 
nota 0110432 del 06/03/2024.
Con DGR n. 1366 del 11/09/2024 sono stati approvati i criteri di selezione degli interventi e le 
linee guida per le spese ammissibili, dando avvio all’apertura del bando unico Pesca DDD 
161/APIM del 30/09/2024, che ha previsto l’approvazione di 5 avvisi pubblici, 2 sulla Priorità 1 
e 3 sulla Priorità 2, quali: Intervento codice 111302 denominato “Flotta”; Intervento codice 
111302 denominato “Porti”; Intervento codice 221402 denominato “Acquacoltura”; Intervento 
codice 222202 denominato “Trasformazione”; Intervento codice 222402 denominato 
“Promozione”.
L’ Avviso denominato “Promozione” aveva fissato come termine di scadenza per la 
presentazione delle domande di contributo 60 giorni a far data dal giorno successivo alla 
pubblicazione dell’avviso stesso.  
Alla data di scadenza del bando, il 2 dicembre 2024, sono pervenute, per il tramite della 
piattaforma regionale dedicata, alla Direzione Attività Produttive e Imprese n. 14 domande da 
parte dei seguenti Comuni:

Beneficiario  Prot. ID  Data arrivo 
Comune di Senigallia ID 1292762 10/10/2024
Comune di Roccafluvione ID 1504546 28/11/2024
Comune di San Benedetto del Tronto ID 1506492 28/11/2024
Comune di Porto Recanati ID 1504105 28/11/2024
Comune di Sefro ID 1508829 29/11/2024



6

Comune di Ancona ID 1511927 29/11/2024
Comune di Jesi ID 1518779 02/12/2024
Comune di Cupramarittima ID 1520942 02/12/2024
Comune di Civitanova Marche ID 1519975 02/12/2024
Comune di Falconara M.ma ID 1519350 02/12/2024
Comune di Fano ID 1519417 02/12/2024
Comune di Grottammare ID 1519339 02/12/2024
Comune di Porto San Giorgio ID 1519459 02/12/2024
Comune di Senigallia ID 1519290 02/12/2024

La Direzione attività produttive e imprese ha avviato, come da Manuale delle Procedure e dei 
controlli “Manuale delle procedure e dei controlli. Disposizioni procedurali dell’Organismo 
Intermedio, Referente dell’Autorità di Gestione Versione 2, il procedimento amministrativo 
relativo all’istruttoria delle domande che comprende le tre fasi: ricevibilità, ammissibilità e 
valutazione.
La ricevibilità delle istanze pervenute è stata condotta secondo quanto previsto al paragrafo 14 
dell’avviso pubblico e al termine della fase di controllo la Regione Marche ha provveduto a darne 
comunicazione alle istanze che hanno avuto esito positivo attribuendo ad ognuna codice pratica 
e CUP.
Nella successiva fase di ammissibilità è stato necessario chiedere a 7 dei 14 potenziali 
beneficiari alcuni chiarimenti ed ulteriore documentazione per esprimere una valutazione ai fini 
del superamento della fase di ammissibilità, come di seguito:

Beneficiario  Prot. ID Data 
Comune di Senigallia ID 0029531 09/01/2025
Comune di Roccafluvione ID 0029565 09/01/2025
Comune di San Benedetto del Tronto ID 0029603 09/01/2025
Comune di Porto Recanati ID 0029633 09/01/2025
Comune di Sefro ID 0029704 09/01/2025
Comune di Civitanova Marche ID 0029726 09/01/2025
Comune di Falconara M.ma ID 0029434 09/01/2025

Comune di Falconara M.ma
 ID 0036114 
ID 0038493 10/01/2025

Le integrazioni sono state ricevute nel termine previsto e registrate al protocollo come di seguito:

Beneficiario  Prot. ID Data 

Comune di Senigallia

ID 0036444
ID  0046341 10/01/2025

13/01/2025
Comune di Roccafluvione ID 0029565 15/01/2025

Comune di San Benedetto del Tronto
ID 0054441
ID 0082682

15/01/2025
22/01/2025

Comune di Porto Recanati

ID 1504105
ID 0118131

20/01/2025
30/01/2025



7

Comune di Sefro
ID 0071491
ID 0082624

20/01/2025
22/01/2025

Comune di Civitanova Marche ID 0054454 15/01/2025
Essendo le integrazioni richieste di tipo formale, il RUP, nel frattempo, ha ritenuto utile 
trasmettere le domande pervenute e le check list di ammissibilità alla Commissione di 
valutazione nominata con nota della Dirigente del 17/12/2024 (numero prot. 35603451) nelle 
persone di Dott. Matteo Cuicchi, Dott.ssa Laura Gagliardini Anibaldi e Dott. Guido Mauro, dando 
avvio alla terza dell’istruttoria, quella della selezione, secondo i criteri stabiliti dall’avviso al 
paragrafo 16.
In questa fase, in data 16/01/2025, la Commissione si è riunita ed ha proceduto alla valutazione 
delle domande che hanno superato la fase di ammissibilità. Tale fase consiste 
nell’assegnazione di un punteggio attribuito coerentemente a quanto previsto dai Criteri di 
selezione del PN FEAMPA 2021-2027, attraverso l’utilizzo delle schede di valutazione (allegato 
A.6 “Autovalutazione” dell’avviso) e sulla base delle risultanze dell’attività espletata si è 
proceduto alla redazione della graduatoria provvisoria delle istanze ritenute finanziabili. Avendo 
due progetti riportato pari punteggio la graduatoria è stata definita considerando prioritario il 
progetto richiedente il contributo inferiore, così come previsto dal paragrafo 16 dell’avviso 
pubblico. 
La fase istruttoria si è chiusa a seguito del ricevimento delle integrazioni richieste e con la 
successiva redazione della graduatoria finale come riportata nell’Allegato B (parte integrante e 
sostanziale al presente atto).
Pertanto, in considerazione che gli atti e la documentazione pervenuti sono conformi e regolari, 
che i Durc risultano regolari, rispetto a quanto previsto dall’avviso e dal Manuale, con il presente 
atto si propone di accogliere e  approvare la graduatoria dei progetti ammessi a valere sull’avviso 
pubblico “Promozione” secondo quanto riportato nell’Allegato A e di concedere i contributi a 
favore dei soggetti in graduatoria secondo gli importi presenti nell’Allegato B.
L’onere complessivo del presente atto ammonta ad € 714.419,07 cui si fa fronte con le risorse 
stanziate nel bilancio 2025/2027 annualità 2025, oltre i limiti della dotazione finanziaria stabilita 
dall’Avviso pubblico emanato con DDD n.161/APIM del 30/09/2024. Con il presente atto infatti 
si procede all’innalzamento della dotazione finanziaria prevista dal DDD n. 161/2024 secondo 
quanto previsto dal bando e sulla base del piano finanziario PO FEAMPA.

In ragione del principio della competenza finanziaria di cui all’art. 3 e dell’allegato n. 4/2 del D. 
Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., l’obbligazione giuridicamente perfezionata derivante dal presente atto 
ha scadenza nell’anno 2025 e pertanto l’onere derivante dal presente atto di complessivi € 
714.419,07 è interamente imputabile al bilancio 2025/2027, annualità 2025 suddiviso nei 
rispettivi capitoli come segue:

Capitolo Importo  da assumere 
annualità 2025

2160310159 (UE) € 357.209,54

2160310160 (Stato) € 250.046,67

2160310161 (Regione) € 107.162,86

TOTALI € 714.419,07



8

Con il presente atto si impegna a favore dei beneficiari e per le somme indicate nell’Allegato B 
l’importo complessivo di € 714.419,07 a carico dei capitoli di spesa del bilancio 2025/2027, 
annualità 2025.

Le risorse inerenti i capitoli di spesa fanno riferimento ai capitoli di entrata e ai rispettivi 
accertamenti assunti con decreto 250/APIM del 21/11/2023 come di seguito:

Capitoli di entrata Annualità Importo Accertamenti
1201050139 2025 € 400.000,00 297
1201010648 2025 € 280.000,00 298

Le codifiche delle transazioni elementari dei tre capitoli 2160310159, 2160310160 e 
2160310161 sono i seguenti:

Capitolo Codifica di Transazione Elementare
2160310159 1603 2310102003 042 3 1040102003 000000000000000 4 3 001
2160310160 1603 2310102003 042 4 1040102003 000000000000000 4 3 001
2160310161 1603 2310102003 042 7 1040102003 000000000000000 4 3 001

Esito dell’istruttoria

Per quanto sopra esposto, il sottoscritto responsabile del procedimento propone al Dirigente 
della Direzione attività produttive e imprese:
di approvare quanto contenuto nel dispositivo e di adottare il decreto avente ad oggetto: “Reg. 
(UE) n. 1060/2021 e Reg (UE) n. 1139/2021, DDD n. 161/APIM del 30/09/2024. PN FEAMPA 
2021/2027 – Priorità 2 - Obiettivo Specifico 2.2 - Azione 4 - Intervento 222402 “Promozione” - 
Accoglimento e approvazione graduatoria beneficiari e concessione contributi, € 714.419,07, 
Capitoli 2160310159 (UE), 2160310160 (Stato), 2160310161 (Regione), Bilancio triennale 
2025/2027, annualità 2025, CUP B17F24000060007, B67F24000040007, B87F24000080007, 
B97F24000030007, B87F24000090007, B37F24000250007, B47F24000210007, 
B47F24000200007, B77F24000050007, B17F24000080007, B37F24000240007, 
B17F24000070007, B67F24000050007, B17F24000090007”

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 del DPR 62/2013 e della 
D.G.R. 64/2014 (Codice di comportamento).

Il responsabile del procedimento
(Dott. Giacomo Candi)

Documento informatico firmato digitalmente   

ALLEGATI
ALLEGATI 
Allegato A: GRADUATORIA ISTANZE AMMESSE A CONTRIBUTO AVVISO PUBBLICO n. 161 del 30/09/2024 



9

Allegato B: CONCESSIONE CONTRIBUTI ISTANZE AMMESSE AVVISO PUBBLICO n. 161/APIM del 30/09/2024


	NumeroDataRep: n. 26 del 28 febbraio 2025
		2025-02-21T10:12:36+0100
	GIACOMO CANDI


		contact.02
	2025-02-26T17:16:02+0100
	location.02
	Daniela Tisi
	reason.02




